Price List 2015
คาปาซิเตอร์ & ฮาร์โมนิกส์ฟิวเตอร์
ระบบบัสบาร์ 60 มม. & ฟิวส์-สวิซท์
ฮาร์โมนิกส์ฟิวเตอร์แรงสูง 3.3 - 115 kV
EPCOS AG, Germany คาปาซิเตอร์
PhaseCap Premium
รุ่นก๊าซไนโตรเจน
QR 5 - 33 kVAr
VR 230 - 800 V AC
PhaseCap HD
รุ่นก๊าซไนโตรเจน
QR 40 - 60 kVAr
VR 400 - 525 V AC
กิโลวาร์ กิโลวาร์ กิโลวาร์ กระแส Type CR dxh ฟิวส์ ขนาดสาย บาท
kVAr kVAr kVAr IR(A)  uF mm A ไฟตร.มม
400V 415V 440V   รุ่นก๊าซไนโตรเจนPhaseCapทรงกระบอก,3-เฟส
5 5.2 5.8 7 MKK400-D-5-01 3*32 116*164 16 2.5 6,000
10 10.4 - 14 MKK400-D-10-01 3*64 116*164 25 4 7,000
12.5 13.3 15 20 MKK440-D-15-01 3*83 116*164 35 6 8,000
15 - - 22 MKK400-D-15-01 3*100 116*164 35 6 8,000
16.5 18 20 26 MKK440-D-20-01 3*111 116*200 50 10 9,000
20 22 25 33 MKK440-D-25-01 3*137 136*200 63 10 9,500
23 25 28.1 37 MKK440-D-28.1-01 3*154 136*200 63 16 10,500
25 26.6 30 39 MKK440-D-30-01 3*164 136*200 63 16 10,500
27 29.4 33 43 MKK440-D-33-01 3*181 136*200 80 25 16,000
30 32.3 36.3 48 MKK440-D-36.3-21 3*199 142*317 80 25 17,000
33 36 40 52 MKK440-D-40-21 3*219 136*317 100 35 18,000
40 44 50 66 MKK440-D-50-21 3*274 136*355 125 35 19,000
46 50 56 74 MKK440-D-56-21 3*307 136*355 125 35 21,000
50 54 - 72 MKK400-D-50-21 3*332 136*355 125 35 21,000
230V     รุ่นก๊าซไนโตรเจนPhaseCapทรงกระบอก,3-เฟส
5 - - 13 MKK230-D-5-01 3*100 116*164 25 2.5 7,500
10.4 - - 26 MKK230-D-10.4-01 3*209 116*164 50 10 10,500
12.5  - - 31 MKK230-D-12.5-01 3*251 116*200 50 16 12,000
480V     รุ่นก๊าซไนโตรเจนPhaseCapทรงกระบอก,3-เฟส
15 - - 18 MKK480-D-15-01 3*69 116*200 35 6 10,000
20 - - 24 MKK480-D-20-01 3*92 116*200 35 6 11,000
25 - - 30 MKK480-D-25-01 3*115 136*200 50 10 14,000
30 - - 36 MKK480-D-30-01 3*138 136*200 63 16 16,250
42 - - 50 MKK480-D-42-21 3*193 142*355 80 25 22,500
525V     รุ่นก๊าซไนโตรเจนPhaseCapทรงกระบอก,3-เฟส
16.7 -  - 17 MKK525-D-16.7-01 3*64 116*164 35 6 9,400
20 -  - 22 MKK525-D-20-01 3*77 116*200 35 6 9,500
25 -  - 28  MKK525-D-25-01 3*96 136*200 35 6 14,000
30 -  - 33 MKK5250-D-30-01 3*115 136*200 50 10 16,000
40 -  - 44 MKK525-D-40-21 3*154 136*355 63 16 19,000
EPCOS AG, Germany
MOTORRUNANDLIGHTINGACCAPACITORS
 Terminals Double fast-on 6.3 x 0.8 mm
 Temperature limites -25 / +70 degree C
 Standards IEC 60252-1, UL810
 Constructions Aluminium Can, polypropylene film and resin
 Features Self healing, overpressure disconnection
 Mountings # = 6: without Stud at bottom of can
  # = 8: with Stud at bottom of can M8
EBMMOTORVENTILATIONFAN
CR dimension
450V dx1 Orderingcode บาท
µf mm
1 30 x 52 B32332I5105J0#2 510
4 30 x 52 B32332I5405J0#2 590
6 30 x 52 B32332I5605J0#2 630
8 30 x 68 B32332I5805J0#1 660
10 30 x 68 B32332I5106J0#1 680
40 40 x 103 B32332I5406J0#1 940
50 45 x 103 B32332I5506J0#1 1,040
60 45 x 103 B32332I5606J0#1 1,290
Airflow dimension
230V Ø Orderingcode บาท
m3/h mm
400 200 M4Q 045-CA01-V ลมดูดเข้า 7/31W 7,000
400 200 M4Q 045-CA01-A ลมดูดออก 7/31W 7,000
820 230 M4Q 045-CA03-V ลมดูดเข้า 10/36W 9,000
820 230 M4Q 045-CA03-A ลมดูดออก 10/36W 9,000
EPCOS AG, Germany คอนแทคเตอร์
รีแอคเตอร์
ตัวคายประจุไฟฟ้าชนิดขดลวด
ThyristorModulesforDynamicPFCTSM-Series
คอนโทรลเลอร์
Partno. Description บาท
รุ่นB44066S...ใช้กับคาปาซิเตอร์มีลวดต้านทานป้องกันกระแสกระชาก(AC-6b)
B44066S1810J230 ขนาด 12.5 kVAr / 400 V. Aux.1 NO, 230 V AC Control Coil 4,800
B44066S3210J230 ขนาด 25 kVAr / 400 V. Aux.1 NO, 230 V AC Control Coil 6,000
B44066S5010J230 ขนาด 33 kVAr / 400 V. Aux.1 NO, 230 V AC Control Coil 8,000
B44066S6210J230 ขนาด 50 kVAr / 400 V. Aux.1 NO, 230 V AC Control Coil 10,500
B44066S7410J230 ขนาด 60 kVAr / 400 V. Aux.1 NO, 230 V AC Control Coil 15,000
B44066S9010J230 ขนาด 80 kVAr / 400 V. Aux.1 NO, 230 V AC Control Coil 19,000
B44066S9910J230 ขนาด 100 kVAr / 400 V. Aux.1 NO, 230 V AC Control Coil 22,000
HB11 Auxiliary contact 1 NO + 1NC 1,800
รีแอคเตอร์สำหรับป้องกันรีโซแนนซ์และลดกระแสฮาร์โมนิกส์ บาท
B44066D7025M400 Reactor 25 kVAr / 400 V 7% 28,000
B44066D7030M400 Reactor 30 kVAr / 400 V 7% 30,000
B44066D7050M400 Reactor 50 kVAr / 400 V 7% 38,000
B44066D7075M400 Reactor 75 kVAr / 400 V 7% 60,000
B44066D7100M400 Reactor 100 kVAr / 400 V 7% 70,000
รุ่นBR6000สามารถแสดงค่าPF,A,V,W,VAR,VA,F,ฮาร์โมนิกส์และอุณหภูมิ บาท
B44066R6006E230 BR6000-R6 6 steps 30 - 525 V AC (L - L)  31,000
B44066R6012E230 BR6000-R12 12 steps 30 - 525 V AC (L - L)  39,000
B44066R6412E230 BR6000-R12/S485 12 steps 30 - 525 V AC (L - L) with software  53,000
B44066R6112E230 BR6000-T12 12 steps 50 - 760 V AC (L - L)  50,000
รุ่นBR7000สามารถแสดงค่าPF,A,V,W,VAR,VA,F,ฮาร์โมนิกส์และอุณหภูมิ บาท
B44066R7415E230 BR7000-R15 15 steps 50 - 760 V AC (L - L)  100,000
 เปน็ระบบควบคมุเพาเวอรแ์ฟคเตอร ์3-เฟส วเิคราะหค์ณุภาพไฟฟา้ 3-เฟส
 และบนัทกึขอ้มลูลงคอมพวิเตอรผ์า่น RS 485 (รวม window-based ซอฟแวร)์
รุ่น4EJ9900-0EGตัวคายประจุไฟฟ้าชนิดขดลวด(Dischargereactor) บาท
B44066E9900L001 ใช้คายประจุไฟฟ้าให้คาปาซิเตอร์ 5-100 kVAr ภายในเวลา 10 วินาที 5,000
 ใช้แทนตัวคายประจุไฟฟ้าชนิดลวดต้านทาน (Resistor)
 เพื่อลดความสูญเสีย (Losses) และคลายประจุได้เร็วขึ้น
ไทริสเตอร์ใช้ตัดต่อคาปาซิเตอร์ที่มีโหลดเปลี่ยนแปลงเร็ว บาท
B44066T0025E402 ขนาด 25 kVAr / 400 V  (TSM - LC25) 68,000
B44066T0050E402 ขนาด 50 kVAr / 400 V  (TSM - LC50) 71,000
B44066T0100E402 ขนาด 100 kVAr / 400 V  (TSM - LC100) 120,000
B44066T0022E400 Two single discharge resistors (EW - 22) 3,200
03351 03763
ฟิวส์กระบอก
31110-31124
ฟิวส์ใบมีด